---

## XLI.

## LANDS OF RADULFUS DE MORTEMER.

1. Radulfus de Mortemer holds of the King *Hunlavintone*. Earl Harold held it, and it was  
 assessed

pro 20 bidis. Terra est 14 carucatæ. De ea sunt in dominio 14 bidæ, et ibi 4 carucatæ et 8 servi. Et 19 villani et 8 coscez cum 6 carucatis. Ibi 12 acræ prati, et 10 acræ pasturæ, et 8 acræ silvæ. Valuit et valet 12 libræ. In Malmesberie una domus reddit 12 denarios.

2. Oidelardus tenet de Radulfo Tocheham. Alwinus tenuit T. R. E. et geldabat pro 2 bidis et dimidio. Terra est 3 carucatæ. De ea sunt in dominio 2 bidæ, et ibi 2 carucatæ cum 1 servo et 1 villano. Et 3 coscez cum dimidio carucatæ. Ibi 12 acræ prati, et totidem pasturæ, et 2 acræ silvæ. Valuit 30 solidi; modo 50 solidi.

3. Edwardus tenet de Radulfo Bradefelde. Bristwi et Elwi tenuerunt T. R. E. et geldabat pro 2 bidis et dimidio. Terra est 2 carucatæ.  
De

assessed at 20 hides. Here are 14 ploughlands. Fourteen of the hides are in demesne, where are 4 ploughlands and 8 servants. Nineteen villagers and 8 cottagers occupy 6 ploughlands. Here are 12 acres of meadow, 10 acres of pasture, and 8 acres of wood. It was, and is, worth 12 pounds. A house in Malmesberie pays to this manor 12 pence.

2. Oidelardus holds *Tocheham* of Radulfus. Alwinus held it T.R.E. and it was assessed at 2 hides and a half. Here are 3 ploughlands. Two hides are in demesne, where are 2 ploughlands with 1 servant and 1 villager. Three cottagers occupy half a ploughland. Here are 12 acres of meadow, the same quantity of pasture, and 2 acres of wood. It was valued at 30 shillings; now at 50.

3. Edward holds *Bradefelde* of Radulfus. Bristwi and Elwi held it T.R.E. and it was assessed at 2 hides and a half. Here are 2  
C c plough-

De ea est in dominio 1 bida et dimidium, et ibi 2 carucate, et 3 villani, et 2 cosce, et 12 acra prati. Valuit et valet 30 solidi.

4. In Hiwi tenet Radulfus 1 bidam, et ibi habet 1 bordarium, et 4 acras prati. Valet 15 solidi. Toti emit eam T.R.E. de ecclesia Malmesberienfi ad ætatem trium hominum. Et infra hoc terminum poterat ire cum ea ad quem vellet dominum.

5. Ipse Radulfus tenet Clatford. Alwinus tenuit T.R.E. et geldabat pro 5 bidis. Terra est 3 carucate. De ea sunt in dominio 3 bidæ, et ibi 2 carucate cum 1 seruo, et 1 villano. Et 7 bordarii cum 1 carucata. Ibi molinus reddit 20 solidos. Et 5 acra prati. Pastura dimidium leuce longum et 3 quarantena late. Silva dimidium leuce longum et tantundem latum. Valuit et valet 100 solidi.

6. Ipse